[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ № _________________

г. Наро-Фоминск

О проекте бюджета

Наро-Фоминского городского округа

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
     Рассмотрев представленный Финансовым управлением Администрации Наро-Фоминского городского округа проект бюджета Наро-Фоминского городского округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Наро-Фоминского городского округа Московской области, постановляю:
     1. Одобрить проект бюджета Наро-Фоминского городского округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
     2. Внести проект бюджета в установленном порядке на утверждение Совета депутатов Наро-Фоминского городского округа.
	           Глава

Наро-Фоминского
городского округа

	 Р.Л. Шамнэ

Согласовано:

Первый заместитель Главы

     Администрации Наро-Фоминского

                  городского округа                                                                                   В.И. Ширшов

      Заместитель Главы

     Администрации Наро-Фоминского

                  городского округа                                                                                М.Р. Янковский

                      Начальник

        договорно-правового отдела

Администрации Наро-Фоминского

              городского округа
                             А.В. Рекуц

            Начальник отдела

           по работе со СМИ и

      интернет-коммуникациям                                                                                 И.Н. Козлова

                 Начальник

       Финансового управления

Администрации Наро-Фоминского

             городского округа                                                                                           Н.К. Горн
Проект подготовлен Финансовым управлением Администрации Наро-Фоминского городского округа, тел. 34-4-85-36 Татаркина С.В. _______; тел. 34- 3-57-30 Ефименко И.В. ________

[image: image1]